1

	[image: image1.jpg]

ІЎЕЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

26 марта 2025 г. № 156
г. Іўе, Гродзенская вобл.

	ИВЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Ивье, Гродненская обл.

Об установлении квот нанимателям для приема на работу инвалидов на 2025 год

На основании абзаца второго пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 13 февраля 2025 г. № 91 «О порядке установления квот и их выполнения» Ивьевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
Установить квоты нанимателям для приема на работу инвалидов на 2025 год согласно приложению.

	Председатель
	И.Н.Генец

Приложение
к решению
Ивьевского районного исполнительного комитета
26.03.2025 № 156
КВОТЫ

нанимателям для приема на

работу инвалидов на 2025 год

	Наименование нанимателя
	Размер квоты в процентах
	Количество рабочих мест в пределах квоты

	Государственное лесохозяйственное учреждение «Ивьевский лесхоз
 «Ивьевский лесхоз»
	2,99

	6

	«Ивьевский лесхоз»

Ивьевское районное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
	2,99
	5